
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ 
 ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 20.12.2017 г.                                  г. Петушки                                                   №  351 

 
О внесении изменений в постановление № 332 от 
17.10.2012 «О системе оплаты труда работников 
муниципального казенного учреждения 
«Административно-хозяйственный центр администрации 
Петушинского сельского поселения Петушинского 
района». 

 
 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования 
системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Административно-
хозяйственный центр администрации Петушинского сельского поселения Петушинского района», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», Постановлением администрации Владимирской 
области от 27.07.2017 615 "О внесении изменений в Постановление Губернатора области от 
08.08.2008 № 562 "О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных 
квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, 
базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых 
профессий рабочих", Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение 
Петушинского района Владимирской области», Уставом муниципального казенного учреждения 
«Административно-хозяйственный центр администрации Петушинского сельского поселения 
Петушинского района», 

 
п о с т а н о в л я ю : 
    

1.Внести в постановление № 332 от 17.10.2012 «О системе оплаты труда работников 
муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр администрации 
Петушинского сельского поселения Петушинского района» изменения следующего содержания: 

1.1.Таблицу 1 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции: 
«Таблица 1 

Должностные оклады работников муниципального казенного учреждения 
 

№ 
п\п 

Наименование должностей Размеры должностных 
окладов, в рублях 

1. Начальник 5015-85 

2. Зав. отделом 3534-30 

3. Главный специалист - 2 чел. 1918-35 

4. Уборщик - 6 чел. 2480-00 



5. Рабочий по комплексному обслуживанию 
здания - 6 чел. 

2703-20 

6. Водитель - 1 чел. 3122-43 

 Итого:                          18 чел.  

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зав. отделом по 

бюджетному учету администрации Петушинского сельского поселения Т. В. Ефимову. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 г. 

 
 
И.о. главы администрации                                                                                                П.В. Курочка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Завизировано:                                                                       
 

Зав. юр. отделом Петушинского сельского поселения:                            
С.И. Ивашина 
 
 
 
 
 
 
 
 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю___________ 
Исп. С.И. Ивашина – Зав.юр.отделом Петушинского сельского поселения тел.:  
2-10-84 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Разослано: 
 
 

1. в дело – 1 экз. 
2. в прокуратуру – 1 экз. 
3. отдел по бюджетному учету-1 экз. 
4.в МКУ АХЦ - 1экз. 
 
 
 
 
 

 

 
 


